§. titi. ij. l. quidam. Item not. fm. h. q. hoc videtur hodie correctum. vt. C. com. de le. aut. res que.

Et uictis. refert. an vni tñ filioz rem certam p̄legauit: quo casu non agitur nomine euictionis. an omnib⁹ quo casu agitur: sed in primū videtur agi cum sit contumeta persona. vt. C. e. l. cum alienam. Sol. hic speciale ne crescat inuidia inter fratres. vt. C. de bo. que libe. cū oportet. §. i. vel vt ibi. Item ad idem cōtra. C. de inoffi. te. l. sci mus. §. i. So. ibi. Item cōtra ad idem. §. titi. i. l. nō quocūq. §. i. fo. ibi. Item contra. J. titi. i. l. qui concubinā. §. si heres. Sol. hic in genere. ibi in specie fuit legatū. Item facit. C. de euic. l. ij. et. s. de dona. l. aristo. et. j. de usufruc. le. l. fia licho. §. fi. p̄ fecit. f. pater.

Et cum. cui p̄legata sunt euicta. et sic ope exceptionis: sed et potest dici q. habebat actionē quasi fuerit diuisio inter eos facta ab eis. vt. C. cōmuniā v̄triusq. i. l. si fratres. vel refert diuidat testator vt hic: an partes vel iudex vt ibi: quod est verius. et facit. §. titi. i. l. si domus. §. i. et quod ibi notatur.

Et cum. cui p̄legata sunt euicta. et sic ope exceptionis: sed et potest dici q. habebat actionē quasi fuerit diuisio inter eos facta ab eis. vt. C. cōmuniā v̄triusq. i. l. si fratres. vel refert diuidat testator vt hic: an partes vel iudex vt ibi: quod est verius. et facit. §. titi. i. l. si domus. §. i. et quod ibi notatur.

Et cum. cui p̄legata sunt euicta. et sic ope exceptionis: sed et potest dici q. habebat actionē quasi fuerit diuisio inter eos facta ab eis. vt. C. cōmuniā v̄triusq. i. l. si fratres. vel refert diuidat testator vt hic: an partes vel iudex vt ibi: quod est verius. et facit. §. titi. i. l. si domus. §. i. et quod ibi notatur.

Et cum. cui p̄legata sunt euicta. et sic ope exceptionis: sed et potest dici q. habebat actionē quasi fuerit diuisio inter eos facta ab eis. vt. C. cōmuniā v̄triusq. i. l. si fratres. vel refert diuidat testator vt hic: an partes vel iudex vt ibi: quod est verius. et facit. §. titi. i. l. si domus. §. i. et quod ibi notatur.

Et cum. cui p̄legata sunt euicta. et sic ope exceptionis: sed et potest dici q. habebat actionē quasi fuerit diuisio inter eos facta ab eis. vt. C. cōmuniā v̄triusq. i. l. si fratres. vel refert diuidat testator vt hic: an partes vel iudex vt ibi: quod est verius. et facit. §. titi. i. l. si domus. §. i. et quod ibi notatur.

Et cum. cui p̄legata sunt euicta. et sic ope exceptionis: sed et potest dici q. habebat actionē quasi fuerit diuisio inter eos facta ab eis. vt. C. cōmuniā v̄triusq. i. l. si fratres. vel refert diuidat testator vt hic: an partes vel iudex vt ibi: quod est verius. et facit. §. titi. i. l. si domus. §. i. et quod ibi notatur.